
i

1800- 1840

1840- 1850

1850- 1860

1860- 1870

1870- 1880

1880- 1890

1890- 1900

35

107

125

145

167

187

Itinerari pedonali

Itinerario A
Dagli Archi drPorta Nuova alla Galleria Vittorio Emanuele

itinerario B \
Da piazza Belgioioso a.Piazza Duomo

Itinerario C ^~\
_ -<*., y Da piazza del Duomo a via Montenapoieone

/*"• ' - Itinerario D /
Milano "romana" ~

Personalità citate

Brani del CD

L'arrivo a Milano

18 giugno 1840

9 marzo 1842

11 febbraio 1843

Primavera del 1844

Tra il 1844 e il 1845

1846. Tra riposo e lavoro

1847. L'anno della svolta

1848. Verdi e il Risorgimento

1850 - 1860. La trilogia popolare

1860 - 1870. Il patriota e la Russia

1870 - 1880. Il ritorno a Milano

1880 - 1890. Il ritorno alla Scala

1890 - 1901. E alla fine, un sorriso

25

51

59

65

73

79

85

91

97

119

141

161

179

201

209

211

222

231

243

247
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